
Қорақалпоғистон Республикаси Вазрлар Кенгаши Ишлар Бошқармаси  

Гаражи автомашина хайдовчиларнинг РЎЙХАТИ 

                                                                                                                                                                17-04-2024 й. 

 

№ 
Ф.И.О 

Автотранспо

рт маркаси 

ва давлат 

белгиси  

Кузов/шасси ва 

ранги, Двигатель ва 

ишлаб чиқилган 

йили 

Ҳайдовчилик 

гувоҳнома ва 

техасмотордан 

ўтказилганлиги 

  Автотранспорт 

ҳайдовчиларни

нг яшаш 

манзили 

1.  

Ержанов 

Бахрам 

Джумабаевич 

 91 392-81-86 

95 010 DAV  

Тойотта 

Ланд Крузер 

200 

К/JTMHX02J70417704

4 

Оқ ранг, 

Д/1UR0757956 

2019 й и/ч Ёқил мой 

а/в/с/d 

категорияси 

DL0005868482 

08-03-23   08-03-

33 

AF1441410 03-02-

2020 

AAG0969379 17-

02-23 й 

AAF 0769690 17-

02-23 й 

  Қос-көл 1, Бағшылық МПЖ, Наўрыз 

көшеси 10а-жай 

2.  

95 002 QAA 

Тойотта 

Ланд 

Крузер300 

К/JTMABABJ20401775

6 

Қора ранг, Д/0054577 

2022 й и/ч Ёқил мой 

а/в/с категорияси 

DL0005868482 

08-03-23   08-03-

33 

AF1441410 03-02-

2020 

AAG1187656 25-

03-23 й 

AAF 4900643 25-

03-23 й 

08.02.20

23й 

1 436 80

6 515,30

00 

Қос-көл 1, Бағшылық МПЖ, Наўрыз 

көшеси 10а-жай 

3.  

Низаматдинов 

Арыслан 

99 569-96-90 

95 247 QAA  

Ласетти 

К/XWB5V31BVLA559

721 

Оқ ранг, 

Д/13202422DFFX0155 

2020 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0005544498 

04-11-22   04-11-

32 

AB370323 09-06-

2010 

AAG2060083 03-

08-23 й 

AAF2695776 31-

07-23 й 

жок   



4.  

Ержанов 

Тимур 

Джумабаевич 

97 220-55-00 

95 011 DAV  

Трэйлблезр 

К/MMM156MB2MH60

0774 

Қора ранг, 

Д/LFX201530117 

2021 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0000274848 

19-12-18   19-12-

28 

AA520404 04-07-

2008 

AAF3689163 02-

12-21 й 

AAC0445345 25-

11-21 й 

25.11.20

21 

398 000 

000,000

0 

Қос-көл 1, Бағшылық МПЖ, Наўрыз 

көшеси 9-жай 

5.  

Жиемуратов 

Бекмухаммед 

Шымбергенов

ич 

90 650-58-58 

95 012 DAV  

Каптива 

К/KL1FC2CU9JB03605

2 

Оқ ранг, Д/180580116 

2018 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0004986752 

30-05-22   30-05-

32 

AB372518 06-10-

2010 й 

AAF3636971 19-

11-21 

AAF1514114 19-

11-21 

29.11.20

18 

275 097 

000,000 

 

6.  

Абдикеримов 

Руслан 

Менгибаевич 

95 004 DAV 

Тойотта 

прадо 150 

К/JTEBX3FJ0HK27358

5 

Қора ранг, 

Д/2TR1864662 

2017 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0006170812  

16-03-23   16-03-

33 

АА872985 20-07-

09 

AAG1019733 25-

02-23 й 

AAF3129904 25-

02-23 й 

28.02.20

19 

1 591 5

96 197,

6600 

 

7.  

Мамутов 

Бахыт 

Ержанбаевич 

97 220-60-19 

95 005 DAV 

Трэйлблезр 

К/MMM156MB1LH628

662 

Оқ ранг, 

Д/LFX193150198 

2020 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0002679691 

19-01-21   19-01-

31 

АВ360002 18-10-

2009 

AAG1019732 25-

02-23 й 

25.11.20

21 

398 000 

000,000

0 

Нөкис қаласы, Ата мәкан МПЖ, тулпар 

көшеси 16-жай 



AAF3129822 25-

02-23 й 

8.  

Джуманиязов 

Мансур 

Бахтиярович 

94 459-47-47 

 

95 006 DAV 

Каптива 

К/KL1FC2CU2JB01744

1 

 Қора ранг  

Д/172990149 

2017 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0003382229 

17-06-21   17-06-

31 

AB675563 16-07-

2011 

AAF3609085 15-

11-21 

AAF0461606 12-

08-21 

07.11.20

19 

263 100 

175,730

0 

Нөкис қаласы, Қызкеткен елаты, Халықлар 

дослығы көшеси 3/5-жай 

Квартирант 27 к/р 5-үй 45-жай 

9.  

 Жанназаров 

Рахат 

Дарьябаевич 

90 723-90-93 

95 008 DAV 

Каптива  

К/KL1FC2CU0JB03796

3 

Қора ранг 

Д/180720133 

2018 й и/ч Ёқил мой ак 

рен 

в/с категорияси 

DL0001233130 

05-07-19   05-07-

29 

AB372518 06-10-

2010 й 

AAF3149289 04-

08-21 

AAF0461868 31-

07-21 

15.04.20

19 

285 000 

000,000

0 

Нөкис қаласы, Туран МПЖ С.Айний 

көшеси 7-жай. 

Квартирант 20 к/р 18-үй 23-жай 

10.  

Есемуратов 

Аманбай 

Бердибаевич 

97 220-85-90 

95 009 DAV 

Ласетти 

К/XWB5V31BVMA619

415 

Оқ ранг 

Д/B15D213211282DFF

X0193 

2021 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0005115691 

11-06-22   11-06-

32 

AAA0667756 22-

09-2000 

AAF3936782 27-

01-22 й 

AAF2936196 27-

01-22 й 

27.05.20

21 

138 126 

000,000

0 

 

11.  

Ибрагимов 

Айдос 

Садқкович 

 

95 248 QAA  

Малибу-2 

К/KL1ZA69X9MB3473

45 

Қора ранг, 

Д/202190483 

2021 й и/ч Ёқил мой 

в/с/ категорияси 

DL0004984141 

10-05-22   10-05-

32 

AA525012 30-06-

2008 

25.06.20

21 

369 000 

000,000

0 

 



AAF3027902 25-

06-21 й. 

AAC0366134 25-

06-21 й. 

12.  

Санкибаев 

Тимур 

Аимурзаевич 

91 370-67-01 

95 160 QAA  

Ласетти 

К/XWB5V31BVHA522

181 

Оқ ранг, 

Д/B15211171452DFFX

0114 

2021 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0001063927 

25-03-19   25-03-

29 

АГЖ662027 26-

02-1996 й 

AAF1398094 27-

11-19 

AAC6105845 15-

11-19 

15.06.20

17 

80 990 9

70,0000 

 

13.  

Арзиев 

Азамат 

Дуйсенбаевич 

93 486-91-09 95 074 ZAA  

Дамас 

К/XWB7T12YDKP125

694 

Оқ ранг, 

Д/F8CB183160037 

2021 й и/ч Ёқил мой 

AAF0503517 21-01-19 

й 

AAF0501231 09-01-19 

й 

в/с категорияси 

DL0001920573 

04-02-20   04-02-

30 

ААА0695806  

15.07.20

21 

72 287 1

29,3300 

 

14.  

Есбосынов 

Онгар 

Махсетбаевич 

97 501-02-10 

    

15.  

Жиенбаев 

Сағынбай 

Темирбаевич 

97 868-10-66 

95 246 QAA  

Ласетти 

К/XWB5V3BDKA5928

68 

Оқ ранг 

Д/B15D21293472DFEX

0629 

2019 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0000268995 

06-05-18   06-05-

28 

АAB0297758 22-

07-2005 й 

AAF4567996 18-

05-22 

AAF1556775 13-

05-22 

04.04.20

22 

123 198 

877,540

0 

 

16.  

Реймов 

Махмуд 

Маратович 

91 372-33-89 

95 156 QAA  

Ласетти 

К/XWB5V31DKA5630

55 

Оқ ранг 

Д/B15D211191926DYU

X0268 

в/с категорияси 

DL0000871826 

14-12-18   14-12-

22 

31.07.20

19 

116 778 

238,000

0 

 



2019 й и/ч Ёқил мой АA524299 09-07-

2008 й 

AAF1069745 08-

08-19 

AAB0834035 31-

07-19 

17.  

Темирбеков 

Ажинияз 

Толыбаекович 

90 706-67-07 

95 147 QAA 

Ласетти 
 

в/с категорияси 

DL0000871826 

14-12-18   14-12-

22 

жок   

18.  

Арзымбетов 

Полат 

Комекбаевич 

93 489-87-50 

95 563 FBA  

Хундай 

К/-

/KMHJN81BP9U09665

8 

Кўл ранг 

Д/G4GC9483243 

2009 й и/ч Ёқил мой 

в/с категорияси 

DL0002017075 

23-06-20   23-06-

30 

АB679126 02-02-

2012 й 

AAG0379587 07-

11-22 

AAC2195312 06-

06-22 

01.08.20

22 

258 82

3 771,2

000 

 

 

19.  
Ендирбаев 

Руфат 
95 302 ZAA  

Ласетти 

К/XWB5V31DKA5630

55 

Оқ ранг 

Д/B15D211191926DYU

X0268 

2019 й и/ч Ёқил 

мой(LACETTI (1.5) 

CDX 

AK5AT7C35C60CF5C

L4DL7JL9MH9QI3RR

KT2YT3UUFYUK3UW

6VEDWU5 Кузов № 

XWB5V31BVKA54250

5 Двигатель 

№B15D213190712DFF

X0006 Цвет GAZ) 

в/с/d/be/ce/de 

категорияси 

DL0003404094 

07-07-21   07-07-

31 

AF2070243 17-11 

28.03.20

19 

128 679 

875,000

0 

 

20.  
Ержанов 

Бахрам 

Джумабаевич 
95 202 QAA 

К/LZYTETE10N100768

3 

Сариқ ранг  

а/в/с категорияси 

DL0005868482 

09.12.20

22 

562 110 

829,760

0 

 



 91 392-81-86 Ютонг 

микроавтобу

с 

Д/С117600130 

2022 й и/ч Ёқил мой 

08-03-23   08-03-

33 

AAG 0969371 17-

02-23 й 

AAF 5097013 03-

11-22 й 

21.  

Ендирбаев 

Руфат 

в/с/d/be/ce/de 

категорияси 

DL0003404094 

07-07-21   07-

07-31 

 

95 501 QAA  

Каптива  

К/KL1FC2CU7JB00458

6 

Қора ранг, 

Д/172000114 

2017 й и/ч Ёқил мой 

AAE 0006282 24-

11-17 й 

AAB 0404855 13-

11-17 й 

11.11.20

17 

229 859 

905,000

0 

 

22.  
95 502 QAA 

 Каптива 

К/KL1FC2CU1JB00508

5 

Қора ранг, 

Д/172010152 

2017 й и/ч Ёқил мой 

AAE 0006285 24-

11-17 й 

AAB 0404856 13-

11-17 й 

11.11.20

17 

229 859 

905,000

0 

 

23.  
95 503 QAA 

Каптива 

К/KL1FC2CU3JB00593

4 

Қора ранг, 

Д/172200096 

2017 й и/ч Ёқил мой 

AAE 0006297 24-

11-17 й 

AAB 0404857 13-

11-17 й 

11.11.20

17 

229 859 

905,000

0 

 

24.  
95 504 QAA 

Каптива 

К/KL1FC2CU6JB00477

3 

Қора ранг, Д/17199002 

2017 й и/ч Ёқил мой 

AAE 0006302 24-

11-17 й 

AAB 0404858 13-

11-17 й 

11.11.20

17 

229 859 

905,000

0 

 

 

 
 

 


